



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई-400 010

Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010

Certified - ISO 9001 Company

CIN : L35100MH1934GOI002079

संदर्भ क्रमांक :

Ref. No. : SEC/BSENSEDISCL/11/2026-27

दिनांक :

Date : 04 May 2026

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 543237

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: MAZDOCK

Subject: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31 March 2026 as per the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of Mazagon Dock Shipbuilders Limited for the quarter and year ended on 31 March 2026 have been published in the Business Standard and Navakal newspapers, both on 02 May 2026.

Copy of the newspapers cuttings is enclosed herewith for your kind reference please.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

Lalatendu Acharya
Company Secretary and Compliance officer

Encl: as above



फोन +91(22) 2376 2000
Phone +91(22) 2376 3000
+91(22) 2376 4000

फैक्स (Design) +91(22) 2373 8159
Fax (Material)+91(22) 2373 8151
(Finance)+91(22) 2373 8338

(Proj-C) +91(22) 2373 8147
(East Yd.) +91(22) 2373 8333

वेबसाईट : www.mazdock.com
Website : www.mazdock.com



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Ship & Submarine Builders to the Nation)
(Government of India Enterprise, Ministry of Defence)

CIN: L35100MH1934GOI002079

Registered and Corporate Office: Dockyard Road, Mazagaon, Mumbai - 400 010

Ph.: 022-23762015, Website: <https://mazagondock.in>

AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

In compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI (LODR) Regulations, 2015"), the Board of Directors of Mazagon Dock Shipbuilders Limited ("the Company") at its meeting held on Thursday, April 30, 2026 approved the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026 ("Results").

The said Results along with the Independent Auditor's Reports issued by M/s. Sarda & Pareek LLP, Chartered Accountants, Statutory Auditors of the Company are available on the website of the Company at <https://mazagondock.in> and on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following **Quick Response (QR) Code**:



Date: 30.04.2026
Place: Mumbai

For and on behalf of
the Board of Directors

Sd/-
Ruchir Agrawal
Director (Finance) & CFO
DIN - 10166533

बवा काल

एकमेव स्वतंत्र दैनिक

• मुंबई, शनिवार २ मे, २०२६

NAVAKAL



माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(राष्ट्रासाठी जहाजे व पाणबुड्यांचे निर्माते)

(भारत सरकारचे उपक्रम, संरक्षण मंत्रालय)

सीआयएन: L35100MH1934GOI002079

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय: डॉकयार्ड रोड, माझगाव, मुंबई - ४०००१०

दूर.: ०२२-२३७६२०१५, वेबसाईट: <https://mazagondock.in>

३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिताचे लेखापरीक्षित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) विनियम, २०१५ (सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५) मधील नियम ३३ च्या अनुषंगाने, माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड (कंपनी) च्या संचालक मंडळाने गुरुवार, ३० एप्रिल २०२६ रोजी झालेल्या सभेत ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (एकमेव व एकत्रित) मंजूर केले आहेत. (निष्कर्ष)

सदर निकालासह, कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक असलेल्या मे. सारडा अॅण्ड पारीख एलएलपी (सनदी लेखापाल) यांनी जारी केलेले स्वतंत्र लेखापरीक्षकांचे अहवाल हे कंपनीच्या <https://mazagondock.in> या वेबसाईटवर, तसेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड या स्टॉक एक्सचेंजच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४७ चे पालन करत, आम्ही याद्वारे सूचित करतो की, खालील क्विक रिस्पॉन्स (क्यूआर) कोड स्कॅन करून देखील सदर माहिती पाहता येईल.



दिनांक: ३०.०४.२०२६

ठिकाण: मुंबई

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
सही/-

रुचिर अग्रवाल

संचालक (वित्त) आणि सीएफओ

सीआयएन - १०१६६५३३